Территориальная избирательная комиссия

Бокситогорского муниципального района

с полномочиями вновь образованного
Лидского сельского поселения Бокситогорского муниципального района

РЕШЕНИЕ

23 июня 2014 года                                                                     № 8/39
Об утверждении схемы  многомандатных  избирательных округов по выборам депутатов совета депутатов вновь образованного  Лидского сельского поселения  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
                В соответствии с пунктами 2, 4, 7 и 8  статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации",  части 2 и  5 статьи 9 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», с частью  2 статьи 4 областного закона от 02 июня 2014 года № 27-оз «Об объединении муниципальных образований Заборьевское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленингорадской области и Подборовское сельское поселение Бокситогорского муницпального района Ленинградской области и о внесении изменений в отдельные областные законы», с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 10 июня 2014 года «О возложении полномочий  избирательной  комиссии  вновь образованного муниципального образования Лидское сельское поселение Бокситогорского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Бокситогорского муниципального района»  территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района с полномочиями вновь образованного Лидского сельского поселения Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:

1. Утвердить схему и графическое изображение схемы двух пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов совета депутатов вновь образованного Лидского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (Приложение 1 и 2).
2. Опубликовать данное решение в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  с полномочиями

избирательной комиссии вновь образованного

Лидского сельского поселения                                             Е.В. Андрюхина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии с полномочиями

избирательной комиссии вновь образованного

Лидского сельского поселения                                                Е.М. Дрындина
Приложение 1
к решению территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

23 июня 2014 года № 8/39
Описание границ  многомандатных избирательных округов

вновь образованного Лидского сельского поселения
Лидский пятимандатный  избирательный округ №1

От северо-восточного угла восточной границы поселка Заборье на юг вдоль границ поселка (включая весь поселок Заборье) до южной границы квартала 43 Заборского участкового лесничества Бокситогорского лесничества, далее на север по западным границам кварталов 43, 27, на запад по южной, затем на север по западной границе квартала 14, на запад по южной, на север по западной и на восток по северной границе квартала 5 Заборского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до юго-западного угла квартала 57 Лидского участкового лесничества Бокситогорского лесничества; далее на север по западной границе квартала 57, на запад по южным границам кварталов 38, 37, на север по западной границе квартала 37, на запад по южным границам кварталов 21, 20, 19, 18, на север по западной границе квартала 18, на запад по южной и на север по западной границе квартала 5 Лидского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до южной границы квартала 62 Кургальского участкового лесничества Бокситогорского лесничества; далее на запад по южной границе квартала 62 до восточной границы квартала 62 Лидского участкового лесничества Бокситогорского лесничества. Далее на север по восточной границе кварталов 62, 55, 48, 40, 35 Кургальского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до северной границы квартала 35 Кургальского участкового лесничества Бокситогорского лесничества.
 Далее на восток по северным границам кварталов 35, 36, 37 Кургальского участкового лесничества Бокситогорского лесничества, кварталов 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115 Боровского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до границы Бокситогорского муниципального района (смежно с Вологодской областью). Далее по границе Бокситогорского муниципального района (смежно с Вологодской областью) до северо-восточного угла квартала 9 Колпинского участкового лесничества Бокситогорского лесничества. Далее на юг по восточной границе квартала 9 Колпинского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до восточной границы квартала 5 Подборовского участкового лесничества Бокситогорского лесничества. Далее на юго-запад по восточной границе квартала 5 Подборовского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до северной границы квартала 10 Подборовского участкового лесничества Бокситогорского лесничества. Далее на восток по северной границе, затем на юг по восточной границе, затем на запад по южной границе квартала 10  Подборовского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до восточной границы квартала 36 Колпинского участкового лесничества Бокситогорского лесничества. Далее на юг по восточной границе кварталов 36, 54  Колпинского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до южной границы квартала 54 Колпинского участкового лесничества Бокситогорского лесничества. Далее на запад по южной границе кварталов 54, 52, 51, 50 Колпинского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до восточной границы квартала 49 Колпинского участкового лесничества Бокситогорского лесничества. Далее на юг по восточным границам кварталов 49, 69, 83, 97 Колпинского участкового лесничества Бокситогорского лесничества, квартала 4 Заборьевского  участкового лесничества Бокситогорского лесничества, квартала 34 Подборовского участкового лесничества Бокситогорского лесничества, кварталов 19,31 Заборьевского  участкового лесничества Бокситогорского лесничества до южной границы квартала 31 Заборьевского  участкового лесничества Бокситогорского лесничества. Далее на запад по южным границам кварталов 31, 30, 29 Заборьевского  участкового лесничества Бокситогорского лесничества до исходной точки.
В границах населенных пунктов:

деревень: Врачово, Лидь, Лукинское, Ольеши, Перегорода;

посёлков: Великий Двор, Заборье, Крутой Ручей.

Численность избирателей – 1075.
Лидский пятимандатный избирательный округ №2

От северо-западного угла границы поселка Заборье в восточном, затем в северном направлении, огибая поселок Заборье, по границам населенного пункта (не включая территорию поселка) до северной границы квартала 128 Подборовского участкового лесничества Бокситогорского лесничества. Далее на восток по северным границам кварталов 128 Подборовского участкового лесничества Бокситогорского лесничества, кварталов 46, 47 Заборьевского  участкового лесничества Бокситогорского лесничества до юго-западного угла квартала 32 Заборьевского  участкового лесничества Бокситогорского лесничества. Далее на север по западным границам кварталов 32,20 Заборьевского  участкового лесничества Бокситогорского лесничества, кварталов 108, 98, 84, 70 Колпинского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до северной границы квартала 70 Колпинского участкового лесничества Бокситогорского лесничества. Далее на восток по северной границе кварталов 70, 71 Колпинского участкового лесничества Бокситогорского лесничества, кварталов 26, 27 Подборовского участкового лесничества Бокситогорского лесничества, кварталов 72,73 Колпинского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до западной границы квартала 16 Подборовского участкового лесничества Бокситогорского лесничества. Далее на север по западным границам кварталов 16, 13 Подборовского участкового лесничества Бокситогорского лесничества, на северо-восток по западной границе квартала 37  Колпинского участкового лесничества Бокситогорского лесничества, квартала 14 Подборовского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до западной границы квартала 11 Подборовского участкового лесничества Бокситогорского лесничества. Далее на северо-запад по западным границам кварталов 11, 6 Подборовского участкового лесничества Бокситогорского лесничества, квартала 10 Колпинского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до границы Бокситогорского муниципального района (смежно с Вологодской областью). Далее на юг по границе Бокситогорского муниципального района, совпадающей с границей Ленинградской области, до западной границе квартала 108 Тургошского участкового лесничества Бокситогорского лесничества. Далее на север по западным границам кварталов 108, 101, 98, 83, 73, 63, 55, 37, 34, 33, 11, 10, 4, 3, 2 Тургошского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до юго-западного угла квартала 109 Лидского участкового лесничества Бокситогорского лесничества; далее на северо-запад по западным границам кварталов 109,107 Лидского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до южной границы квартала 106 Лидского участкового лесничества Бокситогорского лесничества; далее на юго-запад по южным границам кварталов 106, 105, 104, на север по западной границе квартала 104, на запад по южным границам кварталов 98, 97, на север по западным границам кварталов 97, 82, 72, 62, 44, 25, 12, 1 Лидского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до северной границы квартала 1 Лидского участкового лесничества. Далее на северо-восток по северным границам кварталов 1, 2, на юг по восточным границам 2, 14, на восток по северным границам 15, 16, на север по западной границе квартала 3, на восток по северным границам кварталов 3, 4, на юг по восточной границе Лидского участкового лесничества Бокситогорского лесничества до северной границы квартала 17 Лидского участкового лесничества Бокситогорского лесничества. Далее на восток по северной границе и на юг по восточной границе квартала 17; далее на восток по северным границам кварталов 32, 33, 34, 35, 36, на юг по восточной границе квартала 36, на восток по северным границам кварталов 55, 56, на юг по восточной, на запад по южной границе квартала 56, на юг по восточной границе квартала 71 Лидского участкового лесничества Бокситогорского лесничества; далее на восток по северной и на юг по восточной границе квартала 13, на восток по северной и на юг по восточным границам кварталов 26, 42 до северной границы квартала 44 Заборского участкового лесничества Бокситогорского лесничества. Далее на восток по северным границам кварталов 44, 45 Заборского участкового лесничества Бокситогорского лесничества, северной границе квартала 128 Подборовского участкового лесничества Бокситогорского лесничества  до исходной точки.
В границах

деревень: Васьково, Верховье, Гришкино, Забелье,  Ивановское, Ивахново, Ионино, Коробище, Костерино, Лиственка, Максимово, Марьино Село, Нечаевская, Никольское, Озеро – Село, Перунь, Платаново, Плутно, Поток,    Стехново, Шибалово, Якшино;
поселков: Васьково, Головачово, Косой Ухаб,  Лесной, Подборовье, Тургошь, Утишье.

Численность избирателей- 1050
Приложение 2

к решению территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

23 июня 2014 года № 8/39

Графическое изображение схемы

многомандатных  избирательных округов № 1 и 2 для проведения выборов депутатов совета депутатов Лидского сельского поселения

[image: image1.jpg]Bonorg,

{Hedaesgkas,

Bernk fop

Rt

[image: image2.jpg]Tyuemns

cKoe: =

i

UMOE

[image: image3.jpg]Tyuemns

cKoe: =

i

UMOE